4 STAHLWILLEC )"

.8@

Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

. -
e

Ficha técnica del producto
04.07.2024

Cortatubo METAL

14100

Num. art. 60031000

GTIN 4018754329380
Modelo 14100 ROHRSCHNEIDER
KOMPAKT

Cortatubos KOMPAKT d.min.3mm-35mm

con un didmetro de tubo de entre 3y 35 mm

Cuerpo de fundicién a presion
Con una rulina de corte
Con una rueda de corte de repuesto en el pomo giratorio

Con cuatro rodillos guia
Incluye cuchilla escariadora
Color gris plata (RAL 9006)

Para cortar tubos de aluminio y de cobre, asi como de acero de paredes delgadas,

Es posible cambiar las ruedas de corte sin necesidad de usar herramientas

Para cortar tubos de aluminio y de cobre, asi como de acero de paredes delgadas, con un didmetro de tubo de entre

3y35mm

Atributos técnicos.

Numero de discos de corte
Longitud mm (L)

Diametro exterior del tubo
(mm)

Diametro exterior de la tuberia
(pulgadas)

Diametro maximo del tubo
(mm)

Diametro de la tuberia min.
(mm)

1
160 mm
3-35 mm

1/8-13/8"

35 mm

3mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

160

65

41

184

80

45

0.6624 dm3
60031000
0,370



Profundidad de corte max. mm 2,5 mm Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN
Pais de origen
Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas num.

Norma de embalaje

Peso

Variantes.

NUm. art. Artikelnr. (ERP) Designacién
60031000 ROMRSCHNEIDER Cortatubos KOMPAKT
KOMPAKT i

Cédigo GTIN.
i
4‘018754 329380
Fotos.

)

Ficha técnica del producto
04.07.2024

0,034

0,000

4018754329380

SPAIN

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82034000

1

356¢g

GTIN

4018754329380

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




