



#### Cortatubo METAL

#### 14100

Núm. art. 60031000

GTIN **4018754329380** 

Modelo 14100 ROHRSCHNEIDER

**KOMPAKT** 

Designación.

Cortatubos KOMPAKT d.min.3mm-35mm

Descripción.

- Para cortar tubos de aluminio y de cobre, así como de acero de paredes delgadas, con un diámetro de tubo de entre 3 y 35 mm
- Cuerpo de fundición a presión
- Con una rulina de corte
- Con una rueda de corte de repuesto en el pomo giratorio
- Es posible cambiar las ruedas de corte sin necesidad de usar herramientas
- Con cuatro rodillos guía
- Incluye cuchilla escariadora
- Color gris plata (RAL 9006)

### Ventajas.

Para cortar tubos de aluminio y de cobre, así como de acero de paredes delgadas, con un diámetro de tubo de entre 3 y 35 mm

#### Atributos técnicos.

### Datos logísticos.

Número de discos de corte	1	Profundidad mm (IFS)	160
Longitud mm (L)	160 mm	Anchura mm (IFS)	65
Diámetro exterior del tubo (mm) Diámetro exterior de la tubería (pulgadas)	3-35 mm	Altura mm (IFS)	41
		Longitud (empaquetada, mm)	184
	1/8-1 3/8 "	Anchura (empaquetada, mm)	80
Diámetro máximo del tubo	35 mm	Altura en pulgadas	45
(mm)		Volumen (envasado, dm3)	0.6624 dm3
Diámetro de la tubería mín.	3 mm	Núm. art.	60031000
(mm)		Peso (bruto, kg)	0,370

Profundidad de corte máx. mm	2,5 mm	Peso PAP (kg)	0,034
		Peso PVC (kg)	0,000
		GTIN	4018754329380
		País de origen	SPAIN
		Región de origen	Ausländischer Ursprung
		RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig
		Arancel de aduanas núm.	82034000
		Norma de embalaje	1
		Peso	356 g

# Variantes.

Núm. art.	Artikelnr. (ERP)	Designación	GTIN
60031000	14100 ROHRSCHNEIDER KOMPAKT	Cortatubos KOMPAKT d.min.3mm-35mm	4018754329380

# Código GTIN.



## Fotos.



